
HPW‐DUST pölynsidonta kaivoksilla ja louhoksilla  
HPW‐DUST Korkeapainepölynsidonnan hienous piilee sen yksinkertaisessa ideassa, jossa korkeapaineinen 

atomisoitu vesi sitoo pölyn optimaalisella vedenkulutuksella. Näin pölynsidonta on tehokasta eikä vedellä 

tarvitse läträtä koko työmaata märäksi. Et siis tule vaihtaneeksi pölyä mutaan, kun valitset korkeapaineisen 

pölynsidonnan.  

Pölynhallintaa ja ‐sidontaa käytetään kaivoksilla ja louhoksilla, jotta ympäristö, koneet ja ennen kaikkea 

ihmiset eivät altistu pölypäästöille. Merkitys korostuu asutusalueiden läheisyydessä työskennellessä. 

DYNASET HPW‐DUST Korkeapainepölynsidontajärjestelmän käyttäjät ovat olleet tyytyväisiä pölynsidonnan 

tehokkuuteen ja arvostavat myös vähäistä vedenkulutusta. Tässä vielä kaksi käytännön sovellusta 

kyseisestä pölynsidontajärjestelmästä.  

Kaivostoiminnan poralaite HPW‐DUSTilla varusteltuna 
Oheisessa kuvassa oleva poralaite on käytössä Kiinassa ja se on varusteltu DYNASET HPW‐DUSTilla. 

Järjestelmä on asennettu siten, että se luo poran ympärille sumuverhon, joka pysäyttää pölyn tehokkaasti. 

Ensimmäisessä kuvassa poran takana näkyvän mustat pisteet ovat järjestelmän suuttimia ja toisessa 

kuvassa näkyy puolestaan jo mainittu sumuverho.  

CAPTION: Mustat täplät poran takana ovat pölynsidonnan suuttimia. Tätä kyseistä 

poralaitetta käytetään kaivoksella Kiinassa ja samankaltaisia laitteita käytetään ympäri maailmaa. ALT‐TEXT: 

Poralaite varusteltuna DYNASET HPW‐DUST Korkeapainepölynsidontajärjestelmällä pölyn hallitsemiseksi.  

 CAPTION: Pölynhallinta poralaitteessa on toteutettu HPW‐DUST 

Korkeapainepölynsidontajärjestelmällä, joka muodostaa poran ympärille sumuverhon. Verho estää pölyä 

leviämästä ympäristöön, jolloin ilma pysyy puhtaampana. Pölyn hallinta tarkoittaa myös, että koneen 

käyttäjä näkee selvästi mitä hän koneellaan tekee, kun pöly ei rajoita näkyvyyttä. ALT‐TEXT: Atomisoitu 

vesisumuverho, joka työkalun ympärillä pysäyttää pölyn leviämisen ympäristöön.  

Louhoksella oleva murska HPW‐DUSTilla varusteltuna 
Murskien pölypäästöjä voidaan myös hillitä tehokkaasti DYNASET HPW‐DUSTilla mahdollisimman vähäisellä 

vedenkulutuksella. Kuten kuvasta näkyy, korkeapainepölynsidontajärjestelmän suuttimet voidaan asentaa 

juuri niihin koneen osiin, joista pöly pääsee ilmaan. Optimoitu ja oikein suunnattu sumu ei kastele kaikkea 

materiaalia läpimäräksi, jolloin jatkokäsittely ei vaikeudu. Kuvassa suuttimet sitovat pölyn, joka yrittää 

karata ilmoille materiaalin pudotessa kuljettimelle.  



 CAPTION: Tämä murska on varusteltu DYNASET 

HPW‐DUST Korkeapainepölynsidontajärjestelmällä, joka rajoittaa tehokkaasti pölypäästöjä juuri siellä missä 

ne syntyvät. Suuttimet voidaan asentaa mihin tahansa kohtaan konetta. ALT‐TEXT: Murska, joka on 

varusteltu DYNASET HPW‐DUST‐korkeapainepölynsidontajärjestelmällä. 

   


